Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

L-0322
L-0320
L-0321
L-0323
L-0318

L-0319

Opis

Wykonane z przezroczystego szkta. Z zakretka gwintowg z Hostalenu® (HDPE). Do bezpiecznego przechowywania.

Opakowanie zawiera 100 sztuk.

Karta katalogowa

Fiolki szklane z biata nakretka

Wykonane z przezroczystego szkta sodowo-wapniowego. Z zakretkg gwintowg z
Hostalenu® (HDPE). Do bezpiecznego przechowywania. Opakowanie zawiera 100 sztuk.

Nazwa

Fiolki z zakretka

Fiolki z zakretka

Fiolki z zakretka

Fiolki z zakretka

Fiolki z zakretka

Fiolki z zakretka

Pojemnos¢

5ml

10 ml

15 ml

20 ml

30 ml

50 mi

Wys. x sr.

41 x 20 mm

55 x20 mm

45 x 27 mm

50 x 27 mm

75 x 27 mm

90 x 30 mm

Sr. szyjki

18 mm

18 mm

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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